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Lørdag27. oktober 2O12

Klokken 19.00
Restauranten på Bislett Stadion
Kongeinngangen,
(vis-à-vis Sofies gate 51 )

NORDLÆNDINGERNES FORENINGS KOR
Mezzosopran Ingebjørg Kosmo fra Fauske

Pianist Dimitris Kostopoulos fra Bodø
Fiolinist Magnhild Skomedal Torvanger fra Harstad
Dansebanddronning Jenny lenssen fra Bjerkvik
Tubaist Thomas Røisland fra Harstad
Trubadur Trond Trudvang fra Harstad
Skuespiller Richard Olsen fra Hærøy på Helgeland
Klarinettist Morten Michelsen fra Tromsø
Keyboardist Einar Thorbjørnsen fra Bodø

Yngvar Gregersen, som også har lyd- og lysansvar

Presentasþn av kulturaktørene på neste sÍde

Nordprofilprisen 2012

Forrett: VESTFJORDSKINKE
HOVCdrCtt: BACALAO
Dessert: MULTEKREM

HONORERING:

SERVERING:

PRIS:

pÅvrrorr{c:

pÅUeIoINGSFRIST:
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lCÀ FRIELE KAFFE

HAAKON SPESIALØL
Eventuelt ARCTIC WATER

Kr. 495,- pr. person

Bekreftet påmelding skjer til Nordprofil,
Posrboks 1ó85 Vika, 0120 OSLO,
på bankgiro 4750 17 06864

Mandag 8. oktober 2O12

Slik du er til hverdag og fest!

Nypussede dansesko og godt humør!
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KULTURAKTØRER 2012
NORDLÆN DINGERNES FORENINGS KOR

Koret består av 29 glade sangere fra
Nord-Norge og har flere ganger

deltan på landsfestivaler for kor. I

tillegg har de vært på konserter og
arrangementer i inn- og utland.
Dirigent er Thomas Kolonomos.
Koret holder sin årlige adventskon-
sert i Frogner kirke søndag 2.
desember.

DIMITRIS KOSTOPOULOS studerte med
den tsjekkiske professoren liri Hlinka ved
Barratt Due Musikkinstitutt. Høsten 200ó
vant han 3. pris i den internasjonale Grieg-
konkurransen for p¡anister. Dimitris har
markert seg i norsk musikkliv gjennom en-
gasjementer på mange norske festivaler og i

tillegg har han gitt konserter over hele ver-
den. Han er nå pianist Í MiNensemblet ved
Musikk i Nordland.

JENNY IENSSEN var i fior i finalen i

MAESTRO (NRKl ). I høst deltar hun i
NRKl 's satsning STIERNEKAMP, hvor de
kårer Norges beste entertainer. lenny har
solgt over 500 000 album og er en av

Iandets mestselgende artister uansett
sfanger. Hun er ettertraktet i alle kanaler
både som programleder og art¡st. lenny
lenssen har mottatt tre gullplater.

TROND TRUDVANG er musikant,
historieforteller, låtskriver og plateartist med
sin sang og gitar. Debutalbumet "Trond
Trudvang" ble sluppet i januar 201 0. Etter
det har Trond hatt betydelig radio-suksess

med låter som "Lisa, Lisa", "Houston vi har
et problem" og med "Gråværstur".
Oppfølgeralbumet "Gode sko" kom i januar

2012 med hitlåten "lngenting e farlig".

MORTEN MICHELSEN har studert
klarinett ved Norges Musikkhøgskole og
Conservatoire National de Versailles. Han
er musiker med klarinett som spesiale og
har vært tilknyttet bl.a. Nationaltheatret,
Forsvarets Stabsmusikkorps og Tromsø

Svmfoniorkester mm.
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INGEBIØRG KOSMO er en av landets fremste
operasangere og er fast tilknyttet Den Norske
Opera, hvor hun har sunget en rekke
betydelige roller. Hun har turnert i Norge og i
utlandet bl.a. ved Statsoperaen i Praha, hvor
hun sang tittelrollen i Carmen med stor suksess.

lngebiørg har opptrådt i Royal Albert Hall i

London og ved Berlinerfìlharmonikerne.
Sesongen 2012-2015 medvirker hun bl.a. i

roflene som Suzuki i Madame Butterfly, Bianca i
The Rape of Luctretia og som Beate i Rob¡n
Hood.

MACNHILD SKOMEDAL TORVANGER
holder for tiden på med en Master i utøvende
fiolin ved Barratt Due Musikkinstitutt. Cjennom
sin Bachelor studerte Magnhild med Stephan
Barratt-Due. Som solist har Magnhild spilt med an-

erkjente orkestre i bl.a. Portugal og Russland. Hun
har spilt i Oslo Camerata siden 2006 og siden da
bl.a. vært med på to CD-innspillinger for Naxos
og turnéer til Spania og Brasil.

THOMAS RØISLAND er utdannet Master of
Music in solo performance fra Norges
Musikkhøgskole, og har utdannelse fra
Hochschüle für musik und darstellende kunst i

Hanover. Han er tubaist i Krinkastingsorkesteret
Thomas har spilt med orkestre i Norge,
Sverige, Danmark, Spania, Sveits og Sør-Korea.
Han har vært med í Lüzern festivalorkester
under Maestro Claudio Abbado. Thomas har
vært solist med Kringkastingsorkesteret to
ganger, og med FMKT og FMKN.

RICHARD OLSEN er utdannet skuespiller fra
den russiske teaterskolen GITIS Scandinavia i

.Â,rhus, og har jobbet ved en rekke teatre ¡

Norge, Danmark og Finland. Hans kvaliteter
innenfor sang og dans har gjort han til en

dyktig, allsidig skuespiller og musikalartist.
Innen musikalgenren har han bl.a. spilt i "Les
Miserables", "Wicked", "Miss Saigon" og
"Spillemann På Taket". Nå er han her for å

dele smakebiter og erfaringer fra sine reiser.

EINAR THORBIØRNSEN har jobbet som
frilans musiker siden 1985. han har bl.a.
backet artister som Halvdan Sívertsen og Terie
Nilsen, og har medvirket på over 40
plateinnspillinger. I '1992 spilte han keyboard i

"Chess ln Concert" sammen med
verdensstjernene Tommy Körberg og Lasse

Wellander (ABBA's backinggruppe)
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HONORERING: Nordprofilprisen 2012 deles utîor 23. gang. Professor Ottar Brox fikk prisen i 201 1.

SERVERING: VESTFIORDSKINKE av hvalkjøtt fra LOFOTPRODUKT AS på Leknes. BACALAO laget av nordnorsk klippfÌsk, poteter, Iøk,

tomater og krydder i olie, leveres av ART NOR AS på Silsand. MULTEKREM er laget av årets bær fra Finnmark. Det serveres FRIELE kaffe

fra ICA Distribusjon Narvik A/S og HAAKON SPESIALøL eller ARCTIC WATER fra MACKS øLBRYCCERI iTromsø.
NordprofÌl har egen bar med hyggelige priser. Medbrakter !!þtillatt. Det er kun 150 sitteplasser.

Påmeldingene blir registrert fortløpende og "Først til mølla" gjelder.

Har du spørsmål angående arrangementet, vennligst kontakt sekretær Kirsten Lunde på 90 85 30 22 (M).
Hvis du ønsker å få neste års invitasjon elektronisk, sender du e,postadressen din til Kirsten Lunde: kirsten.lunde@ipl.no



BLI MEDLEM AV LUNDEKLUBBEN!
Lunden symboliserer på mange måter kystbefolkningen og den
nordnorske folkesiela, Den er vant til å kiempe for føden og kjenner
magre kår bedre enn de fleste, men fremviser likevel en utrolig evne til
å reise seg igien når det virkelig gielder. Den er øff og selvstendig og
godt rustet til å tåle det harde livet på norskekysten. Lundens adferd har
også helt fra gammelt av fortalt fiskerne hvor i havet det er fisk å hente,
Dermed har den også hatt bidratt til å bestemme vårt bosettingsmøn-
ster langs kysten,

Lunden er vår desidert mest tallrike siøfugl, men hekker bare på 55-40
værharde steder ytterst på kysten. Hovedstaden er Røst i Lofoten, hvor
hver fierde norske lunde hekker. I år hekket ca 549 000 par i koloniene
på Røst, Det er 11 prosent færre enn i fior og bdre 24 prosent av
bestanden i 1979, da det var mer enn 1,4 millioner par. De videre
perspektivene er dystre. Den nærmest totale hekkesvikten de siste seks

årene giør at rekrutteringen uteblir i en Iike lang periode. Mest sannsyn-
lig vil det føre til en ytterligere tilbakegang på over 100 000 par.

Nedgangen for lundebestanden på Røst er et klasisk
eksempel på hvordan ting henger sammen i havets
økosystem på våre breddegrader. Som følge av
kiøligere havstrømmer og et for kraftig fiske, brøt
stammen av norsk vårgytende sild helt sammen på

slutten av l9óO-tallet. Resultatet ble en langvarig
mangel på sildeyngel langs norskekysten. Hovedfø-
den for lundene på Røst er nettopp denne yngelen

som fraktes med kyststrømmen fra gytefeltene
Ienger sør og passerer koloniene mens lundeungen
er i reiret. Etter sammenbruddet i sildestammen har
lundene på Røst bare hatt 15 gode hekkesesonger. I

de 51 andre årene døde de fleste elleralle ungene av
sult før de var store nok til å forlate reiret, Selv i et
siøfuglperspektiv er en så ekstrem og langvarig svikt
i ungeproduksionen helt unik. Den er direkte årsak

til nedgangen i hekkebestanden, og den ytterligere
nedgangen som nå forventes.

Lundens problemer er tydligvis ikke over. I de seks siste årene har de
fleste ungene sultet i hiel rett etter klekking, og mange voksne har
avbrutt hekkingen så tidlig at egget deres ikke klekte. Sildebestanden
har tatt seg opp igien, men det vil likevel alltid inntreffe år uten silde-
yngel. Det urovekkende er at lundene sielden finner nok annen mat i
slike år, Heldigvis er de stedtro og hekker i mange år. Verdens beviselig
eldste lunde døde på Røst i 2008, 41 år gammel. Årlig dør som regel
bare ó-7 prosent av de voksne fuglene, så de fleste vil hekke i 10-15
år. Godt er det, for de legger bare ett egg i året og hekker ikke før de
er 5.7 år gamle, Bare et fåtall av ungene som forlater reiret overlever
så lenge. Lundene må derfor lykkes oftere enn de mislykkes, om
bestanden skal kunne vokse,

Alle som er glad i lunden og Nord-Norge kan bli medlem av Lunde-
Klubben. NORDPROFIL - et samarbeidsforum for nordnorske
organisasioner i Sør- Norge - har valgt lunden som sitt kiennemerke.
Formålet med Nordprofil er å fremme nordnorske interesser og
utvikle Nord-Norge til en levende og livskraftig landsdel. En iakkenål

av lundefuglen vakkert utført i sølv trukket med 24
karats gull og med S-farget emaljeoverflate, samt et
diplom laget av skriftkunstneren Christopher
Haanes er et bevis på livstidsmedlemskap. Dikteren
Rolf lacobsen har gitt Nordprofil tillateke til å

bruke diktet "NORD" på diplomet.

Medlemskap i LundeKlubben er nummerert og
personlig. Engangskontingenten er 250 kroner*).
Som medlem av LundeKlubben støtter du Norsk
institutt for naturforskning (NINA) sitt arbeid på

Røst. Norsk viltforskning, som idag ledes av NINA
(www.nina.no), har studert livet i lundekoloniene på

Røst helt siden 19ó4 (les mer på www.seapop.no).

') Ekspedisjonsgebyrog porto på 50kroner kommeritillegg.
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